
HOTĂRÂREA 2 / 8.07.2025
A COMISIEI CENTRALE DE ADMITERE

În  temeiul  prevederilor  Ordinului  Ministrului  Educaţiei  4481  /  2024  pentru  aprobarea
Normelor privind accesibilizarea învăţământului superior pentru persoane cu dizabilităţi,

În baza documentelor depuse de candidat privitoare la condiţiile medicale speciale: scrisoare
medicală (dr.         ), fişa de evaluare psihologică (dr.         ), 

Precum şi a aprobării 3156/01.07.2025,

COMISIA CENTRALĂ DE ADMITERE
HOTĂRĂŞTE

Candidatul          , având numărul de legitimaţie de concurs 873, înscris pentru susţinerea
concursului  de  admitere  la  Facultatea  de  Arhitectură,  programul  de  studii  cu  predare  în  limba
română, va beneficia de un timp suplimentar de o oră pentru rezolvarea subiectelor probei practice
de reprezentare grafică.

În acest sens, pe lângă responsabilii cu supravegherea în sală (cadre didactice), va fi numit
suplimentar un observator din partea Asociaţiei Studenţilor.

1


